別記第４号様式（第７条関係）

「きいちゃん」使用内容変更申請書
                               年   月   日

 和歌山県知事 様

                   申請者

住所（所在地）
                   氏名（名称及び代表者名）

  年 月 日付けで承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、申請し

ます。
                    記

変更内容

変更申請に必要な添付書類

変更内容が分かるもの